
UCHWAŁA NR XXXI/226/17
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Olesno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, 
poz 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala:

§ 1. 1. Nadać nazwę drodze gminnej zlokalizowanej na terenie miejscowości Wojciechów, na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 184/5, k.m. 6  o pow. 0,2098 ha, KW nr 
OP1L/00039973/5 -  ulica Nowe Borki

2. Działka nr 184/5 stanowiąca własność Gminy Olesno, powstała w wyniku podziału geodezyjnego działki nr 
184/1, stanowiącej gminną drogę publiczną - ulicę Borki, znajdującej się w tym samym ciągu komunikacyjnym.

3. Podziału geodezyjnego ulicy Borki (Decyzja Burmistrza Olesna Nr IV.6831.5.2016 z dnia 25.10.2016 r.) 
dokonano na wniosek Rady Sołeckiej Wojciechowa w celu rozpoczęcia procedury  systematycznego 
porządkowania numeracji porządkowej w tej miejscowości.

§ 2. Położenie i przebieg ulicy, określa szkic graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 8CB3D609-3449-4246-B60E-F70F65B11206. Podpisany Strona 1



   Załącznik do 

 Uchwały Nr XXXI/226/17 

Rady Miejskiej w Oleśnie 

z dnia 31 stycznia 2017r. 

 

Id: 8CB3D609-3449-4246-B60E-F70F65B11206. Podpisany Strona 1




